UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADÜAÇAO

PORTARIA NQ 003/95

0 PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, usando de suas atribui

ções estatutárias e,

CONSIDERANDO o processo eleitoral para o cargo de Coordena

dor dos Cursos de Ciências em Parintins;

CONSIDERANDO finalmente os termos da Resolução NQ 001/89 de

10/02/89 do CONSUNI, que rege a matéria.

RESOLVE ;

1 - NOMEAR os membros abaixo relacionados, para sob a Coor

denação do Profesisor FRANCISCO JACOB PAIVA DA SILVA - Auxiliar I, com

porem a Comissão Eleitoral para a eleição do Coordenador dos Cursos de

Ciências em Parintins:

MEMBROS

. ANTONIO RAIMUNDO MORAES JARDIM - Pedagogo/Habilitação

.  EDITH PIMENTEL MATOS - Discente Matemática/Manhã

.  PAULO AUGUSTO PRINTES SOUZA - Discente Física/Manhã

.  TÂNIA SÔNIA S. PEREIRA - Discente Química/Manhã

. MARIA DE NAZARÉ ANDRADE VIANA - Discente Biologia/Manhã

II - ESTABELECER a data de 16 de março de 1995 para a Elei

çao.

Dê-se ciência e cumpra-se.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DO AMA

zonas, em Manaus, 02 de março de 1995

Jose Riisso

Pró-Reitor,em exercício

PUA ~ 07